FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 7 datum: 27 aprif 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennooctschap met beperkte aan-
sprakelijkheid DWERSLIGGER BEHEER B.V

Faillissementsnummer - C/01/16/189 F

Datum uitspraak 112 april 2015

Curator : mr. A A. Dooijeweerd

R-C : . mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming : Beheersactiviteiten.

Omzetgegevens

Geconsolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer B.V., Rucol B.V. en Multo
B.V.

2013: netto omzet € 2.948.408,00 minus kostprifs van de omzet € 1.816.090,00 is
een bruto marge van € 1.132.318,00;

2014: nefto omzet € 2.993.578,00 minus kosltprijs van de 6mzet € 1.800.071,00 is
een bruto marge van € 1.193.807,00.

Enkelvoudige jaarrekening Dwersligger Beheer B.V.:
2013: netto omzet € 193.111,00;

2014 netto omzet € 193.113,00.

Ciffers over 2015 zijn niet beschikbaar.

Personeel gemiddeld aantal D2,

Saldo einde verslagperiode :€0,00.

Verslagperiode . 12 april 2016 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode : 1:06 uren

Bestede uren Totaal : 1:06 uren

Dwersligger Beheer BV  www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 1 C/01/16/189 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Enig aandeeihouder en bestuurder van Dwersligger Beheer B.V. is de heer
Henri van den Nieuwenhof.

1.2 Winst en verlies
Geconsolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer B.V., Rucol B.V. en Mul-
toB.V.:
2013: nefto omzet € 2.948.408,00 minus kostprijs van de omzet € 1.816.090,00
is een bruto marge van € 1.132.318,00. Minus de kosten € 1.287.306,00 brengt
een negatief resuftaat van € 164.988,00. Na aftrek van financiéle baten en las-
ten en belastingen een negatief resuftaat van € 238.116,00.
2014: nefto omzet € 2.993.578,00 minus kostprijs van de omzet € 1.800.071,00
is een bruto marge van € 1.193.507,00. Minus kosten € 1.081.898,00 brengt
een bedriffsresultaat van € 111.608,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten
en belastingen positief € 92.370,00.

Enkelvoudige jaarrekening Dwersligger Beheer B.V.:

2013: netto omzet € 193.111,00 minus kosten ad € 187.076,00 brengt een be-
drijffsresultaat van € 6.035,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten en befas-
tingen een negatief resuftaat van € 44.677,00.

2014: netto omzet € 193.113,00 minus kosten ad € 164.628,00 brengt een be-
drijffsresuftaat van € 28.485,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten en be-
lastingen een negatief resultaat van € 19.517,00.

Cijfers over 2015 zijn niet beschikbaar.
Nader onderzoek volgt.

1.3 Balanstotaal
Geconsolideerd:
2013: € 1.034.250,00;
2014: € 948.855,00.
Enkelvoudig:
2013: € 108.799.00;

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.ni

. Faillissement
Pagina 2 C/01/16/189 F



2014: € 164.475,00.
Nader onderzoek volgt.

1.4 Lopende procedures . Niet van toepassing.
1.5 Verzekeringen . Niet van toepassing.
1.6 Huur . Niet van toepassing.

1.7 Qorzaak faillissement

Dwersligger Beheer B.V. is de beheermaatschappij van Rucol B.V. en Multo B.V.,
beiden in staat van faillissernent verklaard bij vonnis van 29 maart 2016. Nu de be-
heermaatschappij afhankelijk is van de activiteiten van de werkmaatschappijen is
met het faillissement van de werkmaatschappifen ook het faillissement van de be-

heermaatschappij aangevraagd.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 2,

2.2 Aantal in jaar voor faill. 2.

2.3 Datum ontslagaanzegging . Z0 spoedig mogelifk.
Werkzaamheden

De curator heeft toestermnming aan de rechter-commissaris gevraagde om de dienst-
verbanden met de werknemers op te zeggen. Eén van de werknemers is de direc-
teur. De curator wijst de werknemers op de eventuele mogelijkheid van overname
van loonbetalingsverplichtingen door het UWV ingevolge artikelen 61 tot en met 68
WW. De curator zend de daartoe bestemde formulieren aan de werknemers toe. De
curator wijst de directeur erop dat er mogelijkerwijs ziinerzijds geen aanspraak op

de zogenoemde faillissementsuitkering bestaat.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving . Niet van toepassing.
3.2 Verkoopopbrengst . Nief van toepassing.
3.3 Hoogte hypotheek . Niet van toepassing.
3.4 Boedelbijdrage . Niet van toepassing.
Werkzaamheden . Niet van toepassing.
Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 3 C/01/16/189 F



Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa
3.12 Beschrijving
3.13 Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren
4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)

. Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.

. Niet van toepassing.

: Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.

. Niet van toepassing.

. Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.

. Niet van toepassing.

. Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.
. Niet van toepassing.

. Niet van toepassing.

Dwersligger Beheer B.V. is hoofdelijk aansprakelijk voor verplichtingen van Rucol en
Multo B.V. ten opzichte van de Rabobank ter hoogte van een bedrag van €
686.757,47 minus € 35.350,02 = € 651.407,45.

Per 12 april 2016 zou er een positief saldo zijn van € 400,87. De curator onderzoekt
of de bank zich ter zake op verrekening kan beroepen.

5.2 Leasecontracten

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten nl

Faiflissement

Pagina 4 C/01/16/189 F



ey

m
i
i

Gefailleerde had een leasecontract gesloten met Mercedes Benz Financial te
Utrecht. Het betreft een zogenoemde operational lease. Zodra de leasemaatschap-
pij zich meldt, zal de auto worden geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft zich beroepen op verpanding van voorraden, inventaris en vor-
deringen op derden. Vooralsnog lijken dergelijke activa evenwel niet aanwezig.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft zich op haar separatistenpositie beroepen. Activa lijken evenwel niet

aanwezig.

5.5 Boedelbijdragen . Tot op heden niet van toepassing.
5.6 Eigendomsvoorbehoud . Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten . Niet van toepassing.

5.8 Retentierechten . Niet van toepassing.
Werkzaamheden

Retourneren leaseauto.
Onderzoek naar positief banksaldo.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden : Niet van toepassing.
6.2 Financiéle verslaglegging - Niet van toepassing.
Werkzaamheden . Niet van toepassing.
Doorstart

6.3 Beschrijving : Niet van toepassing.
6.4 Verantwoording . Niet van toepassing.
6.5 Opbrengst . Niet van toepassing.
6.6 Boedelbijdrage . Niet van toepassing.
Werkzaamheden . Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . Nader onderzoek volgt.
7.2 Depot jaarrekeningen . Nader onderzoek volgt.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant : Nader onderzoek volgt.
Dw‘_ersligger Beheer BV .  www.hd-advocaten.ni

Pagina & Faillissement
agina C/01/16/189 F



7.4 Stortingsverpl. aandelen . Nader onderzoek volgt.

7.5 Onbehoorlijk bestuur . Nader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen : Nader onderzoek volgt.
Werkzaamheden : Nader onderzoek volgt.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator en verschotten: nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : Nog niet bekend.
8.3 Pref. vord. van het UWV . Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren : Rabobank, zie hiervoor onder punt 5.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 373.536,00
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog niet bekend.

Werkzaamheden . Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) : Niet van loepassing.
9.2 Aard procedure : Niet van toepassing.
9.3 Stand procedure . Niet van toepassing.
9.4 Werkzaamheden : Niet van toepassing.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- Nader onderzoek naar geconsolideerde en enkelvoudige jaarrekeningen en onder-
liggende administratie.
- Nader rechtmatigheidsonderzoek in zijn algemeen.

- Teruggave leaseauto.
- Onderzoek en zo nodig incasso positief banksaldo.
- Nader inventariseren crediteuren.
- Overige bifkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

Werkzaamheden - Zier hiervoor

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 6 Faillissement
agina C/01/16/189 F



Zutphen, 21 april 2016

Curator
D60ijeweerd

Bijlagen:
1. Tussentijds financieel verslag (nog niet van toepassing)
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 7 Faillissement
agina C/O1/16/189 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechier-commissaris
Rechtbank

1
: tm 21-04-2018

: mr. E. Schippers
: Rechtbank Qost-Brabant

: mrAA. Docijeweerd
. C/01/306692
. Dwersligger / fail

lissement

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 0:00 0:06 0:06
2.  Personeel 0:00 0:06 0:06
3. Activa 0:00 0:00 0:00
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:00 0:00 0:00
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 0:.00 0:00 0:00
8.  Crediteuren 0:00 012 0:12
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 0:00 0:42 0:42
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 0:00 1:.06 1:06

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016082 t/m 2016082 Medewerker: t/m ZZZ77777 Datum: t/m 21-04-2016
VRC codes; 1,2,3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Datum: 21/04/2016 14:58

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 8CO, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 803, 904, 905, 208, 907, 908, E, EB,

Curator . mr A A Dooijeweerd

Nummer faillissement . Cf01/306692

Naam faillissement . Dwersligger / faillissement

Rechter-commissaris . mr. E. Schippers

Rechtbank . Rechibank Oost-Brabant

Datum Med. Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

19/04/2016 WA Dossierbeheer dossier aanmaken 0:06

Totaal 906 0:06

Totaal Inventarisatie 0:06

2 Personeel

19/04/2016 WA correspondentie Rechtbank uit corr Re toestemming ontslag 2 0:06
personeeisleden

Totaal 114 0:06

Totaal Personeel 0:06

3 Activa

Totaal Activa 0:00

4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00

5 Bank/zekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00

6 Doorstart/Vriz.

Totaal Doorstart/Vriz. 0:00

7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00

3 Crediteuren

20/04/2016 DO correspondentie crediteuren in 0:086

Totaal 108 0:06

20/04/2016 DO cerrespondentie cred uit 0:06

Fotaal 118 0:08

Totaal Crediteuren 0:12

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Blad 1 van 2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016082 tm 2016082 Medewerker: ¥m ZZZZZZ77 Datum: tm 21-04-2016

VRC codes: 1, 2,3,4,5,8,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 803, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 206, 907, 908, E, EB,

Datum: 21/04/2016 14:53

Curatar

Nummer faillissement

Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd

: CI01/306692
Dwersligger / faillissement

: mr. E. Schippers

Rechtbank . Rechtbank Oost-Brabant

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

20/04/12016 DO correspondentie Rechtbank wit 0:.08
Totaal 114 0:06
21/04/2016 DO verslagiegging 0:06
20/04/2016 DO verslaglegging cpenbaar 0:30
Totaal 907 0:36
Totaal Qverig 0:42
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 1:06

Blad 2 van 2




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







Faillissement van Dwersfigger Behoer B.V,
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Pagina 152

Bijfage Ja

Preferant

Naam

Adras Paslcode Woonplaats

Referentie

{incl. BTW)

B.T.W. varantwoord
ap aangifte

8.T.W. nlet varantwoorq
datum factuur voor f:

B.7.W. nlet varantwog
dalum factuur in faillisg

Aard v.d.
vardering

Reakeningnummer

Ingadiend

Rabobank

651.407 45

Gelet op de aril. 110, 111 en 118 Fw kunnen gaen rechten worden antieend aan opname op deze list.

Preferenten, 21-4-2016




Pagina 2/2 Bijfage 3a

Totaal Preferenten € 651.407
Ingediend [Q] € -
{Nog) nlet ingediend [0] € B

BTW niet veranty d; datum factuur véor failllssement
BTW nlet verantwoord; datum factour in falllissement

Gelet op da artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechtan worden onlleend aan apname op deze lijst Prefarantan, 21-4-2016



Faillissement van Dwersligger Beheer B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Pagina 1/3

Bijlage 4a

Concurrent

Naarm

Adres

Referentie

(incl. BTW)

B.T.W. verantwoord
op aangifte

B.T.W. nist verantwoord
daturm factuur voor failis

B.T.W. niet verantwoo
datum factuur in failliss

Aard v.d.
vardering

Rekeningnummer Ingediend

Postcode

Woaonplaats

Elisar B.V.

Esdoomlaan 13

65982 BC

Doesburg

373.536,00

NL 14 RABOC 012G 6493 73

Gelet op het bepaalde in ant. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechien worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concumenten, 21-4-2616




Pagina 3/3 Bijlage 4a

Totaal Concurrenten 371.636,00

Ingediend [0] -
(Nog) niet ingediend (0] -

BTW nist verantwoord; datum factuur vaér faillissamant
BTW niet verantwoord; datum factuur in falllissement

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze ljjst. Concurrenten, 21-4-2016




